
WINIETKI PRZY SPRZEDAŻY W BIURACH PZM SĄ DATOWANE (data wjazdu do danego kraju jest 
zaznaczana w chwili sprzedaży).  

 

 

CENNIK OPŁAT DROGOWYCH 
OBOWIĄZUJE OD 01.01.2026 

 

Ceny opłat drogowych w CZECHACH: 

Samochody < 3,5t 1 dzień 

10 dni 

30 dni 

365 dni 

55,00 

82,00 

115,00 

485,00 

PLN* 

PLN* 

PLN* 

PLN* 

 

Ceny opłat drogowych w AUSTRII:  

Samochody < 3,5t  10 dni 

2 msc 

1 rok 

88,00 

185,00 

530,00 

PLN* 

PLN* 

PLN* 

 

Ceny opłat drogowych w SŁOWENII: 

Samochody do 3,5 t kategoria winiety 2A 

kampery i pojazdy < 1,3m nad przednią osią 

7 dni 

30 dni 

1 rok 

95,00 

190,00 

590,00 

PLN* 

PLN* 

PLN* 

Samochody do 3,5 t kategoria winiety 2B  

pojazdy ≥ 1,3m nad przednią osią 

7 dni 

30 dni 

1 rok 

180,00 

350,00 

1100,00 

PLN* 

PLN* 

PLN* 

Motory  7 dni 

6 miesięcy 

60,00 

190,00 

PLN* 

PLN* 

* CENY ZAWIERAJĄ USŁUGĘ POŚREDNICTWA SPRZEDAŻY  



WINIETKI PRZY SPRZEDAŻY W BIURACH PZM SĄ DATOWANE (data wjazdu do danego kraju jest 
zaznaczana w chwili sprzedaży).  

 

 

CENNIK OPŁAT DROGOWYCH 
OBOWIĄZUJE OD 01.01.2026 

Ceny opłat drogowych w SŁOWACJI: 

Samochody < 3,5t 

lub opłata dodatkowa gdy zestaw:  

pojazd + przyczepa kat. O1, O2 > 3,5t 

1 dzień 

10 dni 

30 dni 

365 dni 

55,00 

82,00 

110,00 

460,00 

PLN* 

PLN* 

PLN* 

PLN* 

 

Ceny opłat drogowych na WĘGRZECH: 

Samochody < 3,5t kategoria winiety D1 

(dla pojazdów osobowych 

maksymalnie do 7 miejsc), 

 

1 dzień 

10 dni 

30 dni 

roczna 

85,00 

110,00 

160,00 

820,00 

PLN* 

PLN* 

PLN* 

PLN* 

Motocykl kategoria winiety D1M 

 

1 dzień 

10 dni 

30 dni 

55,00 

65,00 

95,00 

PLN* 

PLN* 

PLN* 

Samochody < 3,5t kategoria winiety D2 

(dla pojazdów 8-9 osobowych,  

pojazdy ciężarowe / dostawcze, kampery) 

1 dzień 

10 dni 

30 dni 

roczna 

115,00 

160,00 

230,00 

1120,00 

PLN* 

PLN* 

PLN* 

PLN* 

Przyczepa kategoria winiety U2 

(dla przyczep O1, O2 dla pojazdów D2) 

1 dzień 

10 dni 

30 dni 

roczna 

85,00 

110,00 

160,00 

820,00 

PLN* 

PLN* 

PLN* 

PLN* 

* CENY ZAWIERAJĄ USŁUGĘ POŚREDNICTWA SPRZEDAŻY 



WINIETKI PRZY SPRZEDAŻY W BIURACH PZM SĄ DATOWANE (data wjazdu do danego kraju jest 
zaznaczana w chwili sprzedaży).  

 

 

CENNIK OPŁAT DROGOWYCH 
OBOWIĄZUJE OD 01.01.2026 

 

Ceny opłat drogowych w SZWAJCARII: 

Samochody < 3,5t, motory, przyczepy <3,5t roczna 250,00 PLN* 

 

Ceny opłat drogowych w RUMUNII: 

Samochody < 3,5t kategoria winiety A 

(dla pojazdów osobowych do 8 miejsc) 

 

1 dzień 

10 dni 

30 dni 

60 dni 

1 rok 

30,00 

40,00 

60,00 

80,00 

180,00 

PLN* 

PLN* 

PLN* 

PLN* 

PLN* 

Samochody < 3,5t kategoria winiety B 

(pojazdy dostawcze/ ciężarowe  

do transportu towarów) 

1 dzień 

10 dni 

30 dni 

60 dni 

1 rok 

60,00 

85,00 

115,00 

170,00 

510,00 

PLN* 

PLN* 

PLN* 

PLN* 

PLN* 

 

Ceny opłat drogowych w BUŁGARII: 

Samochody < 3,5t 

lub 

opłata dodatkowa gdy zestaw:  

pojazd + przyczepa > 3,5t  

1 weekend 

1 tydzień 

1 miesiąc 

3 miesiące 

1 rok 

50,00 

60,00 

105,00 

190,00 

300,00 

PLN* 

PLN* 

PLN* 

PLN* 

PLN* 

* CENY ZAWIERAJĄ USŁUGĘ POŚREDNICTWA SPRZEDAŻY 


